

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Репьевская средняя общеобразовательная школа" с. Репьевка Тюльганского района Оренбургской области

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэроакустический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ				Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
17987	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27987	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37987	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47987	Преподователь-организатор ОБЗр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57987	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

67987	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
77987	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
87987	Учитель (физика, математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
97987	Учитель (химия, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
107987	Учитель (история, обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
117987	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
127987	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
137987	Учитель (иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
147987	Учитель (русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
157987	Учитель (технология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
167987	Учитель (география)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
177987	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет
187987	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
197987	Дворник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
207987	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
217987	Водитель	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
227987	Оператор котельной (газовой)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет
	Группа дошкольного образования																	
237987	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
247987	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
257987	Пранка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
267987	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет

Дата составления: 06.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор	Рысына Ирина Витальевна	18.05.2025
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Рысина Ирина Витальевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2015.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организа-

ции		Коваленко Галина Михайловна	<u>12.03.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Завхоз школы		Денеева Елена Ивановна	<u>12.03.25</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564		Вотякова Светлана Геннадьевна	<u>06.03.2025</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)